
UCHWAŁA   nr         39 /2008 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

w Jeleniej Górze 

z dnia 21 maja 2008 roku 
 
w sprawie udzielenia pożyczki wewnętrznej na remont dachów -  

budynek nr 14  przy ul. Paderewskiego.  

 

Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt 1 i 12 statutu JSM Rada 

Nadzorcza postanawia, co następuje : 

§  1 

W związku z tym, że budynek nr 14 przy ul. Paderewskiego został 

ocieplony w pierwszej kolejności i ustalono dla niego 

preferencyjne warunki spłaty polegające na obniżeniu odpisu na 

fundusz remontowy w okresie spłaty kosztów termomodernizacji – 

nie posiada on zakumulowanych środków na funduszu 

remontowym na wykonanie niezbędnego remontu dachu. 

Mając powyższe na uwadze Rada Nadzorcza postanawia udzielić 

pożyczki z funduszu remontowego Spółdzielni w wysokości 65.500 

zł z przeznaczeniem na remont dachu. 

§  2 

Spłata pożyczki następować będzie w ratach miesięcznych po 0,75 

zł/m2 mieszkania w okresie 3 lat, przy czym rozpoczęcie spłaty 

nastąpi po wykonaniu remontu. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rada Nadzorcza 

 

 

 


